בפני בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

כמיל חורי (אחר/נוסף)

הנאשם

גזר דין

רקע והליכים קודמים:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של התפרצות למגורים או תפילה לביצוע עבירה (בצוותא), לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין), ועבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין. בין הצדדים לא הייתה הסכמה לעניין העונש.

2. על פי הנטען בכתב האישום ביום 26.3.17 בשעה 01:00 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם יחד עם שני אחרים, שזהותם אינה ידועה במדויק למאשימה (להלן: "האחרים"), לישיבה התיכונית "אור מנחם" הממוקמת ברחוב רמת ממרא 1 בקרית ארבע (להלן: הישיבה").

- ג. ארבעה חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו על כל עבירת רכוש מסוג עוון.
- ד. פיצוי לעד תביעה 10- בסכום של 4500 ש"ח אשר ישולם עד ליום 5.1.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה הנאשם וסנגורו.